
ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 21"

администрация городского округа Богданович

Наименование показателя

1

Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+
стр. 110)

Доходы от собственности

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ)

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

в том числе:

Безвозмездные поступления текущего характера от бюджетов

в том числе:
Поступления текущего характера бюджетным и автономным
учреждениям от сектора государственного управления

Безвозмездные поступления капитального характера от бюджетов

в том числе:

Доходы от операций с активами

в том числе:

Доходы от выбытия активов

Учреждение

Обособленное подразделение

Учредитель

Наименование органа, осуществляю-

щего полномочия учредителя

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

-281 780,00

-281 780,00

22 266 954,00

-

-

-

-

Деятельность по госу-

дарственному заданию

-

5

21 985 174,00

22 266 954,00

на 1 января 2022 г.

КодКод

строки

2 3

010

030

аналитики

100

120 -

с целевыми средствами

4

Деятельность

1 226 429,22

170

172

130

131

150

152

160 -

1 226 429,22

-

-

1 226 429,22

-

-

-040

050 140

060

070

090

-

Приносящая доход

-

-

-

2 167 816,38

2 153 372,38

6

деятельность

-

-281 780,00

-

2 167 816,38

-

1 226 429,22

-281 780,00

1 226 429,22

-

КОДЫ

24 434 770,38

0503721
01.01.2022

6605007387

04041970
6605003142

-

901

383

Итого

7

25 364 975,60

-

24 434 770,38

Утв. приказом Минфина РФ от 25 марта 2011 г. № 33н

(в ред. от 16 мая 2019 г.)

Форма по ОКУД
Дата

по ОКПО

ИНН

по ОКТМО

по ОКПО
ИНН

Глава по БК

по ОКЕИ



Прочие работы, услуги

Обслуживание долговых обязательств
в том числе

Коммунальные услуги

Безвозмездные перечисления текущего характера организациям
в том числе

Работы, услуги по содержанию имущества

в том числе
Безвозмездные перечисления бюджетам

в том числе

Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме

Расходы по операциям с активами
в том числе

Амортизация

Расходование материальных запасов

Безвозмездные перечисления капитального характера организациям

Социальное обеспечение

в том числе

Наименование показателя

1

Прочие доходы
в том числе

Иные доходы
Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного
управления

в том числе

Расходы  (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+
стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
в том числе

Заработная плата

Начисления на выплаты по оплате труда

Оплата работ, услуг
в том числе

Услуги связи

230

210

190

160

240

250

226

225

223

-

-

-

944 649,22

-

-

839 652,00 224 929,36

2 018 710,83

4 489 383,49

1 461 398,78

14 866 501,29

-

299 114,40

19 355 884,78

33 268,29

230

Код

150

110

100

2

строки

200

аналитики

190

221

210

Код

189

211

3

213

220

180

170

240

250

260

266

260

270

272

271

280

6 000,00

950 649,22

Деятельность

с целевыми средствами

-

4

-

-

дарственному заданию

22 621 162,04

-

-

-

Деятельность по госу-

5

-

-

104 997,22

-

-

-

-

-

6 000,00

-

902 872,60

1 173 046,03

73 520,40

73 520,40

-

-

270 173,43

-14 444,00

-

-

-

Приносящая доход

-

-

-

деятельность

-

-

-

2 209 684,31

6

-14 444,00

-

2 209 684,31

-

-

2 209 684,31

-

-

-

-

3 388 730,34

-

-

3 118 556,91

270 173,43

73 520,40

73 520,40

-

33 268,29

1 064 581,36

404 111,62

1 461 398,78

Итого

4 489 383,49

14 866 501,29

19 355 884,78

25 781 495,57

-

-14 444,00

-14 444,00

7

2 963 360,05

-

Форма 0503721 с. 2



Наименование показателя

Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)

Операции с нефинансовыми активами (стр. 320+стр. 330+стр. 350+

в том числе:

стр. 360+стр. 370+стр. 380+стр. 390+стр. 400)

Чистое поступление основных средств
в том числе:

увеличение стоимости основных средств

уменьшение стоимости основных средств

1

Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)

из них:

уменьшение стоимости материальных запасов

из них:

увеличение стоимости материальных запасов
в том числе:

Чистое поступление материальных запасов

5

-635 988,04

-635 988,04

172 830,21

228 438,70

Деятельность по госу-

768 785,56

дарственному заданию

997 224,26

902 872,60

847 264,11

-55 608,49

310

41Х

3

Код

аналитики

Деятельность

281 780,00

-

-6 000,00

275 780,00

275 780,00

281 780,00

с целевыми средствами

4

320

321

322

310

301

300

Код

строки

2

340

440 6 000,00

-

-6 000,00

362

360

361

-

деятельность

-

Приносящая доход

6

Итого

1 279 004,26

7

1 050 565,56

-416 519,97-56 311,93

-416 519,97-56 311,93

184 928,8818 098,67

228 438,70-

18 098,67 -43 509,82

2 227 782,98 3 075 047,09

2 209 684,31 3 118 556,91

Форма 0503721 с. 3



увеличение дебиторской задолженности
в том числе:

Чистое увеличение дебиторской задолженности

уменьшение дебиторской задолженности

Наименование показателя

выбытие денежных средств и их эквивалентов

поступление денежных средств и их эквивалентов

(стр. 420–стр. 510)

в том числе:
Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов

стр. 460+стр. 470+стр. 480)

Операции с финансовыми активами и обязательствами

Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+

1

в том числе:
увеличение затрат

уменьшение затрат

480

481

482

560

660

2

410

392

420

391

432

430

строки

431

Код

510

Код

610

3

х

х

аналитики

-

1 594 357,99

1 594 357,99

24 609 083,66

1 256 097,96

23 352 985,70

с целевыми средствами

4

-

Деятельность

-

281 780,00

1 226 429,22

-

-

1 226 429,22

22 402 214,23

Деятельность по госу-

22 361 731,96

-40 482,27

5

1 215 615,69

19 854 428,85

19 854 428,85

дарственному заданию

-808 818,25

-3 271,91

2 167 816,38

2 171 088,29

28 371 258,03

1 252 826,05

27 118 431,98

2 209 684,31

деятельность

2 203 617,89

-65 851,26

6

2 209 684,31

-74 410,60

2 266 197,24

Приносящая доход

-62 579,35

25 791 779,07

1 149 764,43

-601 448,85

Итого

25 894 840,69

22 064 113,16

22 064 113,16

7

-103 061,62

Форма 0503721 с. 4



« »

Наименование показателя

(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)

Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности

1

в том числе:
увеличение прочей кредиторской задолженности

уменьшение прочей кредиторской задолженности

Чистое изменение доходов будущих периодов

Операции с обязательствами

Чистое изменение резервов предстоящих расходов

Бутакова Татьяна Николаевна
(расшифровка подписи)(подпись)

(подпись)(должность)

Руководитель

Централизованная бухгалтерия

Руководитель
(уполномоченное лицо)

Исполнитель

20 г.

-

Деятельность

1 508 209,22

с целевыми средствами

1 226 429,22

4

-281 780,00

-281 780,00

(подпись)

Деятельность по госу-

109 997,94

1 632 656,00

2 024 433,94

дарственному заданию

281 780,00

24 951 330,51

5

24 669 550,51

Код

550

542

541

строки

540

2

510

х

830

Код

730

аналитики

3

-

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

(подпись)

(расшифровка подписи)

560 х

(должность)

Главный бухгалтер

- 109 997,94

Русакова Анастасия Владимировна
(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

,
(телефон, e-mail)

8 559,34

2 242 226,98

2 233 667,64

-

Приносящая доход

деятельность

8 559,34

6

Итого

28 411 427,37

7

8 559,34

1 751 213,28

1 632 656,00

28 419 986,71

Форма 0503721 с. 5



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-06-30T08:18:37+0500




