КОДЫ

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

		Форма по ОКУД	0503721
	на 1 января 2022 г.	Дата	01.01.2022
Учреждение	муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 21"	по ОКПО	
		<u>——</u> ИНН	6605007387
Обособленное подразделение			
Учредитель	администрация городского округа Богданович	по ОКТМО	
		по ОКПО	04041970
Наименование органа, осуществляю-		ИНН	6605003142
щего полномочия учредителя		Глава по БК	901
Периодичность: годовая			
Единица измерения: руб.		по ОКЕИ	383

Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+	1					
стр. 110)	010	100	1 226 429,22	21 985 174,00	2 153 372,38	25 364 975,60
Доходы от собственности	030	120	-	-	-	-
в том числе:						
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	-	22 266 954,00	2 167 816,38	24 434 770,38
в том числе:						
Доходы от оказания платных услуг (работ)		131	-	22 266 954,00	2 167 816,38	24 434 770,38
Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба	050	140	-	-	-	<u>-</u>
в том числе:						
Безвозмездные поступления текущего характера от бюджетов	060	150	1 226 429,22	-	-	1 226 429,22
в том числе:						
Поступления текущего характера бюджетным и автономным						
учреждениям от сектора государственного управления		152	1 226 429,22	-	-	1 226 429,22
Безвозмездные поступления капитального характера от бюджетов	070	160	-	-	-	-
в том числе:						
Доходы от операций с активами	090	170	-	-281 780,00	-	-281 780,00
в том числе:						
Доходы от выбытия активов		172	_	-281 780,00	-	-281 780,00

						Форма 0503721 с. 2
Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки 2	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
	_	3	4	5	6	7
Прочие доходы	100	180	-	-	-14 444,00	-14 444,00
в том числе						
Иные доходы		189	-	-	-14 444,00	-14 444,00
Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного	110	190				
<i>управления</i> в том числе	110	190	-	-	-	<u> </u>
Расходы (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+						
стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)	150	200	950 649,22	22 621 162,04	2 209 684,31	25 781 495,57
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	160	210	750 047,22	19 355 884,78	2 207 004,31	19 355 884,78
в том числе	100	210	-	19 333 004,70	-	19 333 004,70
Заработная плата		211		14 866 501,29		14 966 501 20
			-		-	14 866 501,29
Начисления на выплаты по оплате труда		213	-	4 489 383,49	-	4 489 383,49
Оплата работ, услуг	170	220	944 649,22	2 018 710,83	-	2 963 360,05
в том числе						
Услуги связи		221	-	33 268,29	-	33 268,29
Коммунальные услуги		223	-	1 461 398,78	-	1 461 398,78
Работы, услуги по содержанию имущества		225	839 652,00	224 929,36	-	1 064 581,36
Прочие работы, услуги		226	104 997,22	299 114,40	-	404 111,62
Обслуживание долговых обязательств	190	230	-	_	_	
в том числе						
Безвозмездные перечисления текущего характера организациям	210	240	-	_	_	
в том числе						
Безвозмездные перечисления бюджетам	230	250	_	_	_	
в том числе						
Социальное обеспечение	240	260	_	73 520,40	_	73 520,40
в том числе						
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме		266	_	73 520,40	_	73 520,40
Расходы по операциям с активами	250	270	6 000,00	1 173 046,03	2 209 684,31	3 388 730,34
В ТОМ ЧИСЛЕ	230	270	0 000,00	1 173 0 10,03	2 207 00 1,31	3 300 730,3
Амортизация		271	_	270 173,43	_	270 173,43
Расходование материальных запасов		272	6 000,00	902 872,60	2 209 684,31	3 118 556,91
•	260		0 000,00	302 672,00	2 207 004,31	5 110 550,91
Безвозмездные перечисления капитального характера организациям	260	280	-	-	-	
в том числе						

						Форма 0303/21 с. 3
Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
в том числе:						
Чистый операционный результат (стр. 301-стр. 302); (стр. 310+стр. 410)	300		275 780,00	-635 988,04	-56 311,93	-416 519,97
Операционный результат до налогообложения (стр. 010-стр. 150)	301		275 780,00	-635 988,04	-56 311,93	-416 519,97
Операции с нефинансовыми активами (стр. 320+стр. 330+стр. 350+						
стр. 360+стр. 370+стр. 380+стр. 390+стр. 400)	310		-6 000,00	172 830,21	18 098,67	184 928,88
Чистое поступление основных средств	320		-	228 438,70	-	228 438,70
в том числе:						
увеличение стоимости основных средств	321	310	281 780,00	997 224,26	-	1 279 004,26
уменьшение стоимости основных средств	322	41X	281 780,00	768 785,56	-	1 050 565,56
Чистое поступление материальных запасов	360		-6 000,00	-55 608,49	18 098,67	-43 509,82
в том числе:						
увеличение стоимости материальных запасов	361	340	-	847 264,11	2 227 782,98	3 075 047,09
из них:						
уменьшение стоимости материальных запасов	362	440	6 000,00	902 872,60	2 209 684,31	3 118 556,91
из них:						

						Форма 0303721 с. 4
Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
в том числе:						
увеличение затрат	391	X	=	19 854 428,85	2 209 684,31	22 064 113,16
уменьшение затрат	392	X	-	19 854 428,85	2 209 684,31	22 064 113,16
Операции с финансовыми активами и обязательствами						
(стр. 420-стр. 510)	410		281 780,00	-808 818,25	-74 410,60	-601 448,85
Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+						
стр. 460+стр. 470+стр. 480)	420		-	1 215 615,69	-65 851,26	1 149 764,43
Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов	430		-	-40 482,27	-62 579,35	-103 061,62
в том числе:						
поступление денежных средств и их эквивалентов	431	510	1 226 429,22	22 361 731,96	2 203 617,89	25 791 779,07
выбытие денежных средств и их эквивалентов	432	610	1 226 429,22	22 402 214,23	2 266 197,24	25 894 840,69
Чистое увеличение дебиторской задолженности	480		-	1 256 097,96	-3 271,91	1 252 826,05
в том числе:						·
увеличение дебиторской задолженности	481	560	1 594 357,99	24 609 083,66	2 167 816,38	28 371 258,03
уменьшение дебиторской задолженности	482	660	1 594 357,99	23 352 985,70	2 171 088,29	27 118 431,98

						Форма 0303721 с. 3
Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
Операции с обязательствами						
(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)	510		-281 780,00	2 024 433,94	8 559,34	1 751 213,28
Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности	540		-281 780,00	281 780,00	8 559,34	8 559,34
в том числе:						
увеличение прочей кредиторской задолженности	541	730	1 226 429,22	24 951 330,51	2 242 226,98	28 419 986,71
уменьшение прочей кредиторской задолженности	542	830	1 508 209,22	24 669 550,51	2 233 667,64	28 411 427,37
Чистое изменение доходов будущих периодов	550	X	-	1 632 656,00	-	1 632 656,00
Чистое изменение резервов предстоящих расходов	560	X	-	109 997,94	1	109 997,94

Руководитель	(подпись)	Бутакова Татьяна Николаевна (расшифровка подписи)	Главный бухгалтер	(подпись)	Русакова Анастасия Владимировна (расшифровка подписи)
	Центра	пизованная бухгалтерия			
			(наименовани	ие, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)	
	Руковод (уполно	итель (должност	ъ) (подпись)	(расшифровк	а подписи)
Исполнитель	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)	, (телефон, e-mail)	
" »	20 г				

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 603332450510203670830559428146817986133868575824

Владелец Бутакова Татьяна Николаевна

Действителен С 02.04.2022 по 02.04.2023